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CREDOMATIC DE GUATEMALA, S. A.

ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL 2622
(Cifras expresadas en Quetzales)

PRODUCTOS FINANCIEROS
Intereses
Comisiones
Negociacion de Titulos Valares
Diferencias de precio en Operaciones de Reporto

GASTOS FINANCIEROS
Intereses
Comisiones
Beneficios Adicionales
Negociacion de Tlulos-Valores
Cucta de Formacion FOPA
Productes no Cobrados
Diferencias de precio en Operaciones de Reporto

MARGEN POR INVERSIONES

PRODUCTOS POR SERVICIOS
Comisiones por Servicios Diversos
Arrendamientos
Almacenaje
Avallos e Inspecciones
Mangjo de Cuenta
Otros

GASTOS POR SERVICIOS
Comisiones par Servicios

MARGEN POR SERVICIOS

OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION
PRODUCTOS
Ganancia por Valor de Mercado de Titulos-Valores
Variaciones y Ganancias Cambiarias en Moneda Extranjera
Productos por Inversiones en Acciones
Productos por Promocion de Empresas
GASTOS
Pérdida por Valor de Mercado de Ti{ulos-Valores
Variaciones y Pérdidas Camblarias en Moneda Extranjera
Cuentas incobrables y de Dudosa Recuperacion
Gastos por Promocion de Empresas

MARGEN DE OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION
MARGEN OPERACIONAL BRUTO
GASTOS DE ADMINISTRACION
MARGEN OPERACIONAL NETO

|PRODUCTQS Y GASTOS EXTRAORDINARIOS
Productos Extraordiarios
Gastos Extraordinarios

PRODUCTOS Y GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Productos de Ejercicios Anteriores
Gastos de Ejercicios Anteriores

GANANCIA (PERDIDA) BRUTA

Impuesto sobre la Renta

GANANCIA (KERDIDA) rgn/

177,832,947.60
308,283,200.07

41,298,622.62

486,116,147.67)

41,356,963.31

61,340.69
89,469,612.38

1,208,031.01

88,261,581.37
253,642,887 .41

253,642,887 41
78,938,808.34

8,755,338.18

70,183 560.16

444,756,184.36

-164,173,275.03

-78,838,898.34

201,644,010,92

180,994,542.27
20,649,468.72
18,328,703.49

18,690,714.63
362,011.14

- 18,328,703.49

38,978,172.21

11,234,143.18

27,744,029.03'

Guatemala, 03 de mayo 2622,

Nombre y Firma:

4T

> & g1 4

Luls Fermnapdo Sa fayoa Delgado
sidehte

Nombre y Firma:

La informacion financiera referida a otras fechas se encuentra dispehible en nuestra pagina: www.baccre

Nombre y Firma:

Nombre y Firma:

Luis Famande Donis Cruz

Auditor

Juan Antonfs’Maldenado Erbsen
Gerente-Representante Legal

'homatic:.com




